
Nom et Prénom C.P Ville Tél. Fixe Tél. Portable email
Beaudet Frédéric 51800 Verrières xxxxxxxxx 06 42 62 20 20 fredericbeaudet691@gmail,com
Becquet Alexandre 51100 Reims xxxxxxxxx 06 86 26 52 40 alexandre.becquet51@icloud.com
Benoit Jean Louis 51000 Châlons en Champagne 03 26 65 11 76 06 48 83 12 00 benoitjeanlouis@wanadoo.fr
Chameroy Albans 51420 Witry les Reims 03 26 84 85 10 06 11 98 02 56 AlbansChameroy@aol.com
Chouteau Jean Philippe 51270 Montmort Lucy 06 30 84 21 49 jeanphi351@gmail,com
Cochart André 51000 Châlons en Champagne 03 26 21 07 95 06 71 41 99 25 andré.cochart@yahoo.fr
Cochart Pierre 51000 Châlons en Champagne 03 26 21 07 95 06 51 00 44 15 pierre.cochart@laposte.net
Collin Thierry 51500 Ludes 03 26 61 12 12 06 07 31 03 96 champagne.t.collin@orange.fr
Costelet Guillaume 51210 Mecringes 03 26 81 22 25 06 08 21 21 45 g.costelet@cegetel.net
De Mullenheim Patrice 51460 Courtisols 03 26 66 93 94 06 81 35 89 52 pat.demullenheim@gmail.com
De Mullenheim Elisabeth 51460 Courtisols 03 26 66 93 94 06 83 50 06 24 elicountry@hotmail.fr
Garric Boris 51130 Coligny 03 26 52 09 96 06 82 89 93 10 boris.garric@orange.fr
Gobe Yves 51190 Le Mesnil sur Oger 03 26 57 91 58 06 82 37 20 56 yves.gobe@wanadoo.fr
Grandcoing Samuel 51160 AY xxxxxxxxx 06 77 08 55 89 sam.grandcoing@orange.fr
Guyot Maxime 8400 Manre 06 71 66 44 57 06 09 08 18 65 m.guyot@fdc51.com
Henry Gervais 51300 Vitry en Perthois 03 26 74 21 39 06 85 25 04 47 henry.leclosdupavois@orange.fr
Lallement Luc 51490 Dontrien 03 26 03 72 65 06 72 77 46 21 lebiat@wanadoo.fr
Lebel Michel 51800 Verrières 03 26 60 89 43 06 11 11 67 81 michel.lebel.4@wanadoo.fr
Lefèvre Jérôme 51240 St Germain La Ville 09 61 69 35 85 06 50 28 39 65 jerome51le@gmail.com
Lemaire Clément 51480 Damery 03.26.57.90.11 06 70 34 69 13 cleyann51@orange.fr
Pellicier Jean-Luc 51220 Hermonville 03 26 61 57 98 06 70 09 40 19 jeanlucpellicier@yahoo.fr
Person Gilbert 51460 Courtisols 06 20 06 27 57 gilbertperson@hotmail,fr
Ploix Rudy 51130 Coligny 09 82 54 39 62 06 08 84 15 13 rudy.ploix@gmail.com
Remy Aurélien 51330 Dampierre le château xxxxxxxxx 06 85 56 21 12 aurelien.51@wanadoo.fr
Renaudet Alex 8400 Aure 03 24 30 45 02 06 07 81 16 13 renaudetalex53@gmail.com
Tanguy Frédéric 51480 Champlat 03 26 53 88 51 06 21 38 33 71 ainy@orange.fr
Valette Dominique 51150 Champigneul-Champagne 03 26 67 46 92 06 32 68 82 95 domvalette@wanadoo.fr
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